

## **Protokół z XLI Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 8 września 2017 r.**

### **I Sprawy organizacyjne**

XLI Sesja Rady Gminy Kaźmierz odbyła się w dniu 8 września 2017 r. w Kaźmierzu. Oficjalnego otwarcia o godzinie 17<sup>00</sup> dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Arleta Wojciechowska. Witając wszystkich przybyłych na obrady ze szczególnym uwzględnieniem gości przybyłych z zaprzyjaźnionej Gminy Bystrzyca Kłodzka.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła kworum – 13 radnych (radni A. Marciniak i R. Hartwich usprawiedliwili swoje nieobecności).

*Listy obecności radnych, sołtysów i pracowników stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.*

Radni jednogłośnie 13 (trzynastoma) głosami „za” poparli zaproponowaną przez Przewodnicząca kandydaturę radnego J. Kamińskiego na sekretarza obrad.

Radni jednogłośnie 13 (trzynastoma) głosami „za” przyjęli zaproponowany przez Przewodniczącą porządek obrad.

*Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

### **II Interpelacje i zapytania radnych**

Nie było interpelacji i zapytań ze strony radnych.

### **III Dyskusje i decyzje**

Wójt Gminy Kaźmierz Zenon Gałka przedstawił rys historyczny 22 letniej współpracy partnerskiej z Miastem i Gminą Bystrzyca Kłodzka .

R. Surma – Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej podziękowała za zaproszenie do Kaźmierza delegacji radnych, sołtysów i pracowników na uroczystą Sesję do Kaźmierza i wyraziła wolę dalszej współpracy.

Radni jednogłośnie 13 (trzynastoma) głosami „za” podjęli:

**Uchwałę nr XLI/267/17 w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Bystrzyca Kłodzka**

*Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

#### IV Odpowiedzi na interpelacje i zapytania

Z uwagi na brak interpelacji i zapytań radnych punktu tego nie realizowano.

#### V Wolne głosy i wnioski

Brak było wolnych głosów i wniosków.

#### VI Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła XLI Sesję Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 17<sup>40</sup>, dziękując wszystkim za obecność.

*Protokol sporządziła*  
KIEROWNIK  
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego  
*Skutty*  
Iwona Krata

PRZEWODNICZĄCA RADY  
*Arleta Wojciechowska*  
Arleta Wojciechowska